

**עיריית רהט**  
**תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2016**  
**(באלפי ש"ח)**

		58,259	<b>מספר תושבים שנה קודמת</b>
22,000	<b>שטח שיפוט (דונם)</b>	60,354	<b>מספר תושבים *</b>
1	<b>דירוג סוציאקונומי</b>	4,247	<b>מספר משקי בית</b>

**נתוני ביצוע התקציב הרגיל**

**מאזן**

2015	2016	נכסים
53,437	56,259	רכוש שוטף
13,946	15,875	השקעות
79,147	81,495	השקעת לכיסוי קרנות מתקצבות ואחרות
1,098	818	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל
9,412	9,627	גרעון סופי בתב"ר
7,070	7,014	גרעונות זמניים נטו בתב"ר
<b>164,110</b>	<b>171,088</b>	סה"כ
2015	2016	התחייבויות
70,815	73,513	התחייבויות שוטפות
14,148	16,080	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
79,147	81,495	קרנות מתקצבות
<b>164,110</b>	<b>171,088</b>	סה"כ
<b>11,655</b>	<b>10,784</b>	עומס מלוות לסוף שנה

הכנסות	תקציב 2016	ביצוע 2016	%	ביצוע 2015	%
הכנסות עצמיות	58,640	57,727	20.31%	57,621	22.68%
השתת' משרד החינוך	154,259	151,565	53.33%	142,345	56.04%
השתת' משרד הרווחה	28,243	28,274	9.95%	23,751	9.35%
השתת' משרדי ממשלה אחרים	2,132	1,779	0.63%	1,966	0.77%
מענקים ומלוות	44,783	44,877	15.79%	28,342	11.16%
סה"כ	<b>288,057</b>	<b>284,222</b>	<b>100.00%</b>	<b>254,025</b>	<b>100.00%</b>
הוצאות	תקציב 2016	ביצוע 2016	%	ביצוע 2015	%
משכורות ושכר כללי	19,432	19,415	6.84%	17,366	6.84%
פעולות אחרות	62,132	62,039	21.85%	58,976	23.24%
שכר חינוך	92,521	92,188	32.47%	81,042	31.94%
פעולות חינוך	64,630	61,010	21.49%	62,488	24.62%
שכר רווחה	5,619	5,616	1.98%	4,644	1.83%
פעולות רווחה	32,865	32,823	11.56%	27,508	10.84%
מימון	1,005	1,002	0.35%	1,004	0.40%
פרעון מלוות	9,853	9,849	3.47%	738	0.29%
סה"כ	<b>288,057</b>	<b>283,942</b>	<b>100.00%</b>	<b>253,766</b>	<b>100.00%</b>
עודף בשנת הדוח	<u>280</u>	<u>259</u>			

**דוח גביה וחייבים - ארנונה**

2015	2016	
49,618	44,340	יתרת חוב לתחילת השנה
49,082	49,446	חיוב השנה
(26,489)	(27,267)	הנחות ופטורים שניתנו
(6,963)	(8,709)	העברה לתובות מסופקים וחובות לו
<b>65,248</b>	<b>57,810</b>	סך לגביה
<b>20,908</b>	<b>19,887</b>	גביה בשנת הדוח
<b>44,340</b>	<b>37,923</b>	יתרת חוב לסוף השנה
<b>29,029</b>	<b>30,213</b>	תובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>73,369</b>	<b>68,136</b>	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות
11%	9%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
80%	82%	אחוז גביה מהשוטף (*)
32%	34%	יחס הגביה לתוב הכולל (*)
33	33	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2015	2016	
4.14%	3.67%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
4.59%	3.79%	% עומס המלוות מההכנסה
27.88%	25.86%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
4,356	4,705	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
737	829	מספר משרות ממוצע

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

2015	2016	
(6,844)	(7,070)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
62,474	55,636	תקבולים במהלך השנה
62,700	55,580	תשלומים במהלך השנה
(7,070)	(7,014)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

\* נכון לחודש אוקטובר 2016

עדכון התקציב לא אושר על ידי משרד הפנים